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İşğalçılar Azərbaycan torpaqlarından çıxmalıdırlar!

Xatırladaq ki, məhz Minsk qrupu 
həmsədrlərinin təşəbbüsü ilə okt-
yabrın 10-da Moskvada humanitar 
məqsədli atəşkəsin elan edilməsi 
barədə razılıq əldə edilmişdi. Sonra 
nə oldu? Razılaşmadan bir neçə 
saat keçməmiş Ermənistan rəhbərliyi 
Azərbaycanın mülki əhalisinin bom-
bardman edilməsi barədə əmr verdi. 
Tərəflər oktyabrın 17-də Parisdə, 
25-də isə Vaşinqtonda humanitar 
atəşkəs barədə razılaşdılar və son 
28-30 ilin bütün razılaşmaları kimi 
bu təşəbbüs də məhz ermənilər 
tərəfindən ayaq altına atıldı. İndi 
yenə də belə bir addım atılıb.

Xarici İşlər Nazirliyinin 
Mətbuat Xidməti İdarəsindən 
verilən məlumatda bildirilir ki, 
Azərbaycan Respublikasının 
Xarici İşlər naziri Ceyhun Bay-
ramovun Cenevrədə ATƏT-in 
Minsk qrupunun həmsədrləri və 
Ermənistanın xarici işlər naziri ilə 
görüşündə nazir Ceyhun Bayramov 
münaqişənin beynəlxalq hüququn 
norma və prinsipləri, eləcə də BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri 
və beynəlxalq təşkilatların qərar 
və sənədləri əsasında həllinə dair 
Azərbaycanın mövqeyini təqdim 
edib.

Xatırladaq ki, Minsk qrupunun 
rəhbərliyi də, dünya ictimaiyyətinin 
bütün maraqlı qütbləri də yaxşı 
bilirlər ki, münaqişənin mövcud 
olduğu bütün müddətdə Azərbaycan 
tərəfi konstruktiv yanaşma sərgiləyir. 
Son günlər isə Azərbaycan 
tərəfindən birtərəfli qaydada 
cəsədlərin, habelə ahıl erməni 
qadınının Ermənistan tərəfinə təhvil 
verildiyini hamı bilir. Məlum olduğu 
kimi, Azərbaycan bu təklifi xeyli 
müddət əvvəl irəli sürmüşdü.

Bütün bunları yaxşı bilən 
dünya ictimaiyyətinə Ermənistanın 

beynəlxalq humanitar hüququ kobud 
şəkildə pozaraq mülki şəxsləri və ya-
şayış məntəqələrini məqsədli şəkildə 
atəşə tutması da məlumdur. Çox 
təəssüf ki, bu faktların qəbuledilməz 
olduğunu yaxşı bilən dünya 
ictimaiyyəti İrəvan rəhbərliyinə lazımi 
“qulaqburması” vermək barədə 
düşünmür.

Məlum olduğu kimi, oktyabrın 30-
da Cenevrədə ATƏT-in Minsk qru-
punun həmsədrləri Azərbaycan və 
Ermənistanın xarici işlər nazirlərinin 
görüşünə dair bəyanat yayıblar. 
Həmsədrlər bəyanatda bir daha 
tərəfləri oktyabrın 17-də Parisdə və 
25-də Vaşinqtonda təsdiqlədikləri 10 
oktyabr – Moskva Birgə Bəyanatına 
uyğun olaraq, humanitar atəşkəsin 
dərhal qurulması da daxil olmaqla, 
öz öhdəliklərini tam şəkildə yerinə 
yetirməyə çağırıblar.

Yenə də xüsusilə vurğulanır ki, 
atəşkəs və ya digər öhdəliklərin 
yerinə yetirilməsinə dair ön şərt irəli 
sürmədən tərəflər təcili əsasda bir 
sıra addımlar atmaq barədə razı-
laşıblar. Dörd bənddən ibarət olan 
razılaşmanın ilk cümləsi bundan 

ibarətdir ki, “tərəflər beynəlxalq 
humanitar hüquqa uyğun olaraq 
qəsdən mülki əhalini və ya qeyri-
hərbi obyektləri hədəf almayacaq-
lar”. 

Sevindirici razılaşmadır. Çünki 
Azərbaycan Ordusunun diz çök-
dürdüyü, silah-sursatının böyük 
hissəsini məhv etdiyi ermənilər 
əsgərlərimizin qarşısından qaçaraq 
(onların həmin qaçmaq proseslərinin 
videogrüntülərinə artıq dünyada 
milyonlarla insan baxmışdır) dağın 
dalında, meşənin qalınlığında və 

digər münasib yerlərdə gizlənərək, 
bizim şəhərlərimizi–mülki insanları 
atəşə tuturlar. Ona görə də Cenevrə 
razılaşması bizə – düşmənin heç 

bir mülki obyektinə atəş açmayan, 
müharibənin bütün humanitar 
prinsiplərinə yüksək səviyyədə əməl 
edən Azərbaycan tərəfinə tam sərf 
edir. 

Bəs ermənilərə? Təbii ki, qəzet 
üçün hazırlanmış material oxucuya 
yazının qələmə alındığının ertəsi 
günü çatır. Mən tam əminəm ki, 
bu sətirlər oxucuya çatana qədər 
ermənilər atəşi dəfələrlə pozacaq-
lar. Bu əminlik onları artıq yaxşı 
tanımağımızdan qaynaqlanır. Sovet 
cəmiyyəti onların vəhşiliklərinin üs-

tünü xeyli örtürdü. Son otuz ildə isə 
vəhşi kimi yırtıcı olduqlarını qətiyyən 
gizlətmək istəmirlər. Tülkü kimi 
danışıqlar stolunda üzə gülür, bir az 

aralanandan sonra isə çaqqal kimi 
“gödən yırtırlar”.

Dövlət başçımız əcnəbi 
jurnalistlərə verdiyi müsahibələrdən 
birində Azərbaycanın hərbi rəhbərliyi 
ilə Ermənistanın hərbi rəhbərliyinin 
fərqini yaxşı izah edir: “ Mən həmişə 
demişəm, bu gün də deyirəm, Bərdə 
şəhərinin vəhşicəsinə bombardman 
edilməsinə, orada 7 yaşlı qızın həlak 
olmasına və bir neçə uşağın zərər 
çəkməsinə baxmayaraq, biz onların 
tayı deyilik. Biz onlara döyüş mey-
danında cavab verəcəyik. Biz yeni 

torpaqların azad edilməsi ilə, bay-
rağımızı yeni şəhərlərə sancmaqla 
cavab verəcəyik. Biz şəhərləri, mülki 
şəxsləri bombalamayacağıq”.

Cenevrədə yayılan bəyanatda 
deyilir ki, tərəflər Beynəlxalq Qırmızı 
Xaç Komitəsi (BQXK) və  ATƏT-in 
fəaliyyətdə olan sədrinin şəxsi 
nümayəndəsinin ofisinin fəaliyyətini 
asanlaşdırmaq üçün lazımi 
təhlükəsizlik zəmanətlərini verərək, 
döyüş sahəsindəki cəsədlərin 
toplanması və mübadiləsinin həyata 
keçirilməsində fəal iştirak edəcəklər. 
Lap yaxşı. Azərbaycan tərəfi onsuz 
da bu prinsiplərin hamısına yüksək 
səviyyədə əməl edir. 

Prezident İlham Əliyevin “İnter-
faks” agentliyinə verdiyi müsahibədə 
oxuyuruq: “Bu ayın 10-da humanitar 
mülahizələrə əsasən biz Beynəlxalq 
Qırmızı Xaç Komitəsinə dəfələrlə 
müraciət etmişik ki, gəlin, mübadiləni 
təşkil edək... Hər dəfə erməni tərəfi 
imtina edir. Hər dəfə bəhanələr 
gətirirdilər ki, gəlin, bunu döyüşlər 
gedən yerdə edək. Başa düşürsü-
nüzmü, bu, mübadiləni aparacaq 
insanların, mülki şəxslərin həyatını 
təhlükə altına qoymaq deməkdir. 
Biz deyirik yox, axı, bizim dövlət 
sərhədimiz var. Gəlin, bunu Tovuz 
rayonunda, Qazax rayonunda 
edək. Gəlin, orada edək. Deyirlər, 
yox, yalnız burada. Buna görə 
dünən mən qərar qəbul etmişəm 
ki, Ermənistanın həlak olmuş 
hərbi qulluqçularının cəsədlərinin 
çox hissəsi birtərəfli qaydada 
Ermənistana verilsin. Üstəgəl, daha 
iki mülki şəxsi – bu ahıl insanları da 
verəcəyik. Dünən biz bunu etməyə 
çalışdıq, onları maşınlarla sərhəd 
tərəfə yola saldıq. ATƏT-in ofisini, 
Qırmızı Xaç Komitəsini bu işə cəlb 
etdik, lakin erməni tərəfi onları qəbul 

etmir. Onlar həlak olmuş insan-
larının cəsədlərini qəbul etmirlər. 
Ümumiyyətlə, bu, nə deməkdir, bunu 
necə izah edəsən? Ümumiyyətlə, 
bu, hansı insani əxlaq normalarına 
sığır?”

Bu məqamda ədəbi aləmdə 
şahidi olduğum daha bir məqamı 
yada salmaq istəyirəm. Ötən əsrin 
70-ci illərində gənc şairlərdən biri 
ilan haqqında yazdığı şeirdə deyirdi 
ki, sən ilanda cəsarətə bax, güllənin 
də üstünə gedir. ( El arasında elmi 
əsası olmayan bir inanc var ki, 
guya ilan tərəfə atılan güllə ona 
düz tuşlanmayıbsa da, ilan özü-
nü gülləyə tərəf atır). Gənc şairin 
həmin şeirini oxuyan qocaman şair 
ona maraqlı cavab vermişdi: “Sən 
nə bilirsən ki, ilan gülləni sancmaq 
üçün onun üstünə atılmır? Qardaş, 
ilan, ilandır!” 

Elə, erməni də ermənidir! O, 
nəinki uşaqları öldürər, hətta, 
həyasızcasına göydə Aya da güllə 
atar, şərəfsizcəsinə ulduzlara da tələ 
qurar, buludlara da terror törədər. 
Gücü çatsa...

Bəli, bizim bu gün Ermənistan 
– Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin ədalətli həlli üçün 
apardığımız mübarizənin, hərbi 
əməliyyatların eskalasiyasının 
gündəliyinə nəzər salanda, çox-
saylı həqiqətlərlə rastlaşırıq. Həmin 
həqiqətlərin ən mühümünü isə dövlət 
başçımız bu şəkildə dilə gətirmişdir: 
“Biz öz torpağımızda vuruşuruq. 
Onlar isə bizim torpaqda ölürlər”.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ, 
“Xalq qəzeti”

Moskvada atəşkəs əldə olunmasından heç bir gün 
keçməmiş onlar Gəncəyə zərbə endirdilər. İndi də, Va-
şinqtonda atəşkəs razılaşdırıldıqdan bir gün sonra, özü 
də bunun üçün onlar yalvarırdılar. Axı, atəşkəs barədə 
yalvaran onlar idi. Moskvada da, indi də Fransa tərəfinin 
fəaliyyəti nəticəsində əldə edilmiş atəşkəs pozulub. Bir 
gün keçmədi, onlar Bərdəni atəşə tutdular. Buna qədər isə 
onlar Tərtərdə dəfn mərasimini atəşə tutmuşdular. Orada 
4 nəfər həlak olmuşdu... Onlar üçün nə əxlaq normaları 
var, nə şərəf, nə ləyaqət. Ümumiyyətlə, müharibənin necə 
aparılması barədə anlayışları yoxdur. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Mülki əhali və ya qeyri-hərbi 
obyektlər hədəfə alınmamalıdır

Daha bir razılaşma:

Minsk qrupu həmsədrlərinin və regionda sülhün bərpasına 
çalışan digər siyasi dairələrin Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
həlli ilə bağlı atmaq istədikləri bütün addımların məhz 
Ermənistan rəhbərliyi tərəfindən əngəlləndiyi artıq heç 
kəsə sirr deyil. İş o yerə çatıb ki, münaqişənin sentyabrın  
28-də başlanan yeni fazasında çoxminli itkilər verən düşmən 
hətta humanitar məqsədli atəşkəslərə də məhəl qoyma-
dan Azərbaycan ərazilərini davamlı atəşə tutdu. Yəni İrəvan 
rəhbərliyi dünya ictimaiyyətinin istənilən qərarının üstündən 
xətt çəkməklə öz faşist xislətini göstərir. 

Azərbaycan Ordusu sentyabrın 
 27-dən Ermənistanın işğalı altında olan 
ərazilərimizin azad edilməsi üçün əks-hücum 
əməliyyatlarına başlayıb. Ötən müddətdə 
Silahlı Qüvvələrimiz tərəfindən Cəbrayıl, 
Füzuli, Zəngilan, Qubadlı şəhərləri, üç 
qəsəbə, 170-ə yaxın kənd, eləcə də strateji 
yüksəkliklər düşməndən azad olunub. Bu 
müddətdə minlərlə canlı qüvvəsi və zirehli 
texnikası məhv edilən düşmənə dəfələrlə 
sarsıdıcı zərbələr vurulub və təcavüzkar 
Ermənistan silahlı qüvvələri geri çəkilməyə 
məcbur edilib.

Azərbaycan Ordusu qısa vaxt ərzində 
düşmənin ordusu haqqında illərdir forma-
laşdırdığı “yenilməzlik” mifini darmadağın 
edib. Hər bir kəndin, yüksəkliyin işğaldan 
azad edilməsi uğrunda rəşadətlə mübarizə 
aparan Silahlı Qüvvələrimiz hər gün, hər 
saat böyük tarixi nailiyyətlərə imza atıb.

Burada bir məqamı da qeyd etməliyik. 
Düşmən 30 il müddətində işğal altında 
saxladığı ərazilərdə güclü müdafiə istehkam-
ları qurub. Bu müdafiə səddinin qırılması, 
sadəcə, böyük qəhrəmanlıq tələb edirdi ki, 
Azərbaycan Ordusu da indiyədək bu vəzifəni 
böyük peşəkarlıq və şücaətlə yerinə yetirib. 

Beləliklə, Azərbaycan Ordusunun 
əks-həmlə əməliyyatlarına başladığı ötən 
müddət ərzində düşmən dərk etdi ki, nəinki 
Ermənistan ordusu, hətta bu illər ərzində 
onun qurduğu və keçilməz saydığı sədlər 
belə Silahlı Qüvvələrimizin qələbə əzminin 
qarşısında məhvə məhkumdur.

Ordumuzun apardığı döyüşlər haqq 
müharibəsidir. Bu gün Azərbaycanın 
ədalət savaşında beynəlxalq hüquq bi-
zim tərəfimizdədir. İndiyədək beynəlxalq 
təşkilatlar tərəfindən Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin həlli ilə bağlı çox önəmli 
qərarlar qəbul olunub. BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının 7 bəyanatında və 4 qətnaməsində 
(822, 853, 874, 884 nömrəli qətnamələr) 
Ermənistan dövlətinin işğalçı olduğu 
açıq şəkildə göstərilib. Torpaqların azad 
edilməsi, qaçqınların öz yurdlarına qa-
yıtması tələb olunub. 1996-cı il dekabrın 
2–3-də ATƏT-in Lissabonda keçirilən Zirvə 
toplantısında ulu öndər Heydər Əliyevin 
siyasi qətiyyəti və diplomatik prinsipiallığı 
nəticəsində Ermənistan istisna olmaqla, 54 
üzv dövlət tərəfindən Azərbaycanın haqlı 

mövqeyini müdafiə edən xüsusi sənəd 
imzalanıb.

Bütün bunlarla bərabər, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin başlandığı vaxtdan indiyədək 
müxtəlif beynəlxalq təşkilatlar – Avropa 
Şurası, ATƏT, İslam Konfransı Təşkilatı, 
digər nüfuzlu qurumlar tərəfindən münaqişə 
ilə bağlı çox tutarlı və həqiqəti əks etdirən 
qətnamələr, qərarlar qəbul edilib. NATO-nun 
müvafiq sammitlərind Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü birmənalı şəkildə dəstəklənib.

Uzun illər ərzində Ermənistanın bu 
beynəlxalq tələblərə məhəl qoymadığını, 
mövcud status-kvonu hər vəhclə uzatmağa 
çalışdığını və beynəlxalq ictimaiyyətin də 
buna göz yumduğunu, üstəlik, düşmənin 
yeni təxribatlara, xalqımıza qarşı təhqiramiz 
davranışlara əl atdığını görən Azərbaycan 
pozulan haqq-ədaləti indi məhz müzəffər 
ordumuzun gücü ilə bərpa edir.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
bölmələri tərəfindən cəbhənin müxtəlif 
istiqamətlərində Azərbaycan Ordusu 
bölmələrinin yerləşdiyi mövqelər və yaşayış 
məntəqələrimiz yenə də müxtəlif silahlar-
dan, o cümlədən artilleriya və raketlərdən 
atəşə tutulur. Müdafiə Nazirliyinin 
məlumatında döyüş əməliyyatlarının əsasən 
cəbhənin Ağdərə, Xocavənd və Qubadlı 
istiqamətlərində davam etdiyi vurğulanır. 
Nazirliyin bildirdiyinə görə, oktyabrın 30-u 
və 31-i gecə saatlarında cəbhənin müxtəlif 
istiqamətlərində düşmənin xeyli sayda canlı 
qüvvəsi, 2 ədəd T-72 tankı, 3 ədəd PDM, 
2 ədəd “Smerç” və 2 ədəd BM-21 “Qrad” 
yaylım atəşli reaktiv sistemləri, 12 ədəd 
müxtəlif tipli topu, 1 ədəd “Osa” ZRK, 1 
ədəd radioelektron mübarizə stansiyası, 2 
ədəd avtomobil texnikası məhv edilib və 
sıradan çıxarılıb.

Ermənistan həmişə olduğu kimi, yenə 
də Azərbaycana iftira atmaqdan, məkrli 
yalanlarla ordumuzun haqq işinə –  tarixi, 
müqəddəs missiyasına kölgə salmaqdan 
belə çəkinmir. Bütün dünyaya Silahlı 
Qüvvələrimiz tərəfindən, guya, fos-
for tərkibli sursatların tətbiqi iddiasını 
yayır. Bununla bağlı Müdafiə Nazirliyi-
nin məlumatında deyilit ki, Azərbaycan 
Ordusunun silahlanmasında beynəlxalq 
hüquqla qadağan olunan heç bir silah və 
sursat yoxdur. Bu kimi əsassız xəbərlər 
yaymaqla işğalçı ölkə dinc azərbaycanlı 
əhaliyə qarşı törətdiyi hərbi cinayətləri 
gizlətmək məqsədi güdür. Əslində isə 
ordumuzun sarsıdıcı cavab zərbələri 
qarşısında geri çəkilən düşmən beynəlxalq 
hüququn norma və prinsiplərini, o 
cümlədən 1949-cu il tarixli Cenevrə kon-
vensiyaları və onların əlavə protokollarını, 
 BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının qərar 
və qətnamələrini kobud şəkildə pozaraq, 
Azərbaycanın dinc əhalisini qəsdən hədəfə 
alır, döyüş əməliyyatlarının aparıldığı 
bölgədən uzaqda yerləşən şəhərləri və 
əhalinin sıx yaşadığı məntəqələri intensiv 
atəşə tutur.

Bəli, Ermənistan cəbhədə aldığı ağır 
məğlubiyyətlərin acısını dinc sakinlərdən 
çıxır və Azərbaycanın mülki şəxslərini 
hədəf alır. Düşmən ölkəyə qarşı siyasi-
diplomatik təzyiqlərin olmaması və işğal-
çının əməllərinin qınanılmaması onu yeni 
cinayətlər törətməyə sövq edir. İstifadəsi 
qadağan olunmuş raketlərin dinc insanlara 
qarşı tətbiqi isə çoxsaylı mülki şəxsin həlak 
olması ilə nəticələnir. 

Rəsmi məlumata əsasən, sentyabrın 
27-dən indiyədək mülki şəxslərdən 90 
nəfər həlak olub, 400-ə yaxın dinc sakin 

isə xəsarət alıb. Bundan başqa, Ermənistan 
ordusunun intensiv ağır artilleriya və raket 
atəşi nəticəsində 2338 ev, 92 çoxmənzilli 
yaşayış binası və 415 mülki obyekt yararsız 
vəziyyətə düşüb.

Oktyabrın 27-də Ermənistan silahlı 
qüvvələri tərəfindən Bərdə rayonunun Qa-
rayusifli kəndinin müxtəlif istiqamətlərdən 
kasetli raketlərlə atəşə tutulması nəticəsində 
aralarında 7 yaşlı uşaq da olmaqla, 5 mülki 
şəxs həlak olub, 10-a yaxın dinc sakin 
yaralanıb. Ondan bir gün sonra – oktyabrın 
28-də yenidən düşmənin silahlı birləşmələri 
tərəfindən Bərdə şəhərində dinc sakinlərin 
sıx hərəkətdə olduğu və ticarət obyektlərinin 
yerləşdiyi əraziyə beynəlxalq hüquqla 
qadağan edilən kaset bombalarla zərbələr 

endirilməsi nəticəsində aralarında uşaq və 
qadınlar da olmaqla, 21 dinc sakin həyatını 
itirib, 70-ə yaxın mülki şəxs yaralanıb. 
Şəhərdə yerləşən mülki infrastruktur 
obyektlərinə və nəqliyyat vasitələrinə külli 
miqdarda ziyan dəyib.

Bütün bunlar onu göstərir ki, Ermənistan 
atəşkəs rejiminə qətiyyən məhəl qoymur, 
atəşkəs danışıqlarını qulaqardına vurur. 
Oktyabrın 10-da Moskvada imzalanan birgə 
bəyanat, oktyabrın 18-də Parisin vasitəçilik 
səyləri ilə öhdəliyin yenidən elan edilməsi və 
oktyabrın 24-də Vaşinqtonda təcili huma-
nitar atəşkəsin həyata keçirilməsi razılığı, 
nəhayət, Cenevrə bəyanatı Ermənistan 
tərəfindən kobud şəkildə pozulması bunun 
bariz ifadəsidir. 

İşğalçı, şübhəsiz ki, törətdiyi əməllərinə 
görə layiqli cəzasını alacaq. Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin köməkçisi– 
Prezident Administrasiyasının Xarici 
siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət 
Hacıyev Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
Azərbaycanın mülki əhalisinə qarşı törətdiyi 
cinayətlərlə bağlı ölkəmizdə akkreditə 
olunmuş diplomatik korpusun, beynəlxalq 
təşkilatların, yerli və beynəlxalq media 
qurumlarının nümayəndələri üçün oktyab-
rın 30–da Baş Prokurorluqda təşkil olunan 
brifinqdə bununla bağlı deyib: “Azərbaycan 
dövləti xalqımıza qarşı törədilən müharibə 
cinayətlərinə görə hüquqi təqib addımlarını 
davam etdirəcək. Bu cinayətlər beynəlxalq 
platformalarda zəruri qiymətini alacaq”. 

Prezidentin köməkçisi daha sonra qeyd 
edib ki, bütün bunların qiymətləndirilməsi 
üçün hərbi tribunalın yaradılmasına eh-
tiyac var. Bu, intiqam deyil, bu, ədalətin 
bərpasıdır. Hikmət Hacıyev, eyni za-
manda, vurğulayıb ki, Ermənistanın 
Azərbaycana qarşı təcavüzü nəticəsində 
çoxsaylı cinayətlər törədilib. Bu cinayətlər 
işğalçı ölkənin hərbi-siyasi rəhbərliyi 
tərəfindən həyata keçirilib. Hazırda hərbi 
əməliyyatların gedişi onu göstərir ki, 
Ermənistan Azərbaycana təcavüz reallaş-
dırır, mülki əhalinin öldürülməsi düşmənin 
məsuliyyətini təsbit edir. Ermənistan 
danışıqlar prosesinin formatını dəyişməyə 
cəhd göstərir. Bir sözlə, işğalçı bu gün hərbi 
təcavüz həyata keçirən tərəf kimi bütün 
cinayətlərə görə birbaşa məsuliyyət daşıyır.

İşğalçı tərəfindən ərazilərimizdə qa-
nunsuz məskunlaşdırma siyasətinin həyata 
keçirilməsi, mədəni abidələrin, mədəni irsin 
qəsdən məhv edilməsi, həmin torpaqları 
qazanc məqsədilə talaması, mineral yataq-
ların qanunsuz şəkildə istismar olunması və 
xammalın ölkədən kənara çıxarılması, orada 
qeyri-qanuni iqtisadi əlaqələr qurulması da 
müharibə cinayətləridir. 

 Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

İkinci Qarabağ müharibəsi davam edir. Bu 
müharibə xalqımız üçün Vətən müharibəsidir. 
Biz Vətən torpaqlarını işğalçılardan azad 
edirik. Bu müddət ərzində Şanlı Azərbaycan 
Ordusu bir çox yaşayış məntəqələrini 
düşməndən azad edibdir. Biz döyüş meydanın-
da tarixi ədaləti bərpa edirik. Çünki Dağlıq 
Qarabağ əzəli, tarixi Azərbaycan torpağıdır. 
Əsrlər boyu Azərbaycan xalqı bu torpaqlarda 
yaşayıb, yaradıb, qurub. 

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycan Ordusu müqəddəs 
vəzifəsini şərəflə yerinə yetirir

Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev 
mütəmadi olaraq ordumuzun cəbhə uğurları ilə bağlı özü-
nün rəsmi “Twitter” səhifəsində xalqımıza sevinc, qürur 

hissi yaşadan xəbərlər çatdırır. Dövlətimizin başçısının oktyab-
rın 30-da Silahlı Qüvvələrimiz tərəfindən Cəbrayılın Xudaverdili, 
Qurbantəpə, Şahvələdli, Xubyarlı, Zəngilanın Aladin, Vejnəli, 
Qubadlının Kavdadıq, Məmər, Mollalı kəndlərinin işğalçılardan 
azad edilməsi ilə bağı məlumatı bunun parlaq ifadəsidir. 
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